ria divinitus monilus est, quod constat ex pro-

cessu ejus beatificalionis, et ipsi tradidimus in

Compendio a nobis scripto ejus Vitae, virtutum,

atque miraculorum, quod in calce primi tomi edi-

dimus De canonizatione sanctorum.

12. Sanctus Pius V jussit quotannis sanctie

Maria3 de Victoria commemorationem lieri, ut

habetur in Martyrologio ad bunc diem : < Eodetn

die Commemoralio sanctse Mariae de Victoria,

quam Pius V Pontifex Maximus ob insignem victo-

riam a Christianis bello navali ejusdem Dei Geni-

tricis auxilio hac ipsa die de Turcis reporlatam

quotannis fieri inslituit. » Baronius autem in No-

tis haec. de ea vicloria scribit : « Fidelium classis

sanctissimi domini nostri Pii V papa?, ac Catholici

liispaniarum regis Philippi, nec non inclytsc Vene-

torum reipublicoe fcedere coacta gloriosam, ac

cunctis s;eculis memorabilem de Turcis Christiani

nominis infensissimis hoslibus ad Echinadas in-

suSas, captis hostium trireinibus centum et Qeto-

ginta, caeteris dissipalis, victoriam rcportavit. »

13. Verum summus Pontifex Gregorius XIH,

quod maxime memorabilis victoria parta nobis

esset prima Octobris Dominica, cuin pise sanctis-

simi Rosarii sodalilates ex more institutoque suo

processione incedentes Deum devote precarenlur,

ila ut pie exislimari potuerit ejusmodi preces in- '

tercedente beaia Virgine Maria, ad eam victoriam

plurimum contulisse
;
idcirco, ejus rei ut perpelua

exslaret memoria, utijue Deo, ejusque sanctissim*

Malri graiue, ul a;quum est, agerentur, jussit

deinceps solemncm prima Oclobris Dominica fesli-

vitalem peragi sub nomine Rosarii : ct aeque ac

caiter;c solemnitat» s celebrari, Oiliciuieque beala?

Virginis novis lectionibus auclum sub rilu duplici

majori reeitari, in iis tamen duntaxat templis, in

quibus vel capella aliqua, vel allare esset erectuni

sub ir.vocaiione beaLe Virgiuis Rosarii.

14. Datie fuerunl aposiolicae LitteraB Kal. Apri-

lis 1573, quse exstant iu Bullario Romano. Cle-

mens X, Mariaua3 ilispaniarum rcginse precibus

permotus, concessit ut solemne Rosarii feslum per

omnia Hispaniarum regna, aliasque regioncs Ca-
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tholieo regi suhjeclas cele.hraiclur, et Oflicium, et

Missa recilarelur ab iis qui Horas canonicas rc-

citare tenenlur, etiamsi nulluni sacellum, sea

capella, aut allare esset sub invocalione beatae

Virginis Rosarii, ut colligitur ex ejus Lilteris

apostolicis in forma Brevis sub die 26 Septem-

bris 1671, idque indultum sa :ra Rituum congre-